
 

 

UCHWAŁA NR LII/1035/2024 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/1018/2023 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Kobierzyce  

na dofinansowanie kosztów budowy przyłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2 i art. 403 ust. 2, 

ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) 

oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 

zm.) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykreśla się w całości § 6 uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały nr LI/1018/2023 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 21 grudnia 

2023 r. w następujący sposób: 

1) § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego 

prawa konkurencji, dofinansowanie – w zakresie jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do 

prowadzenia tej działalności – stanowi pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 

nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L z 15.12.2023 r.).”; 

2) § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wartość pomocy de minimis udzielonej przedsiębiorcy na podstawie niniejszej uchwały wraz  

z wartością innej pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie nie może 

przekroczyć równowartości dopuszczalnej wartości pomocy, o której mowa w Rozporządzeniu 

wskazanym w ust.6.”; 

3) § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w ust. 6, jest zobowiązany  

do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie  

lub rybołówstwie otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 40).”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1604



4) wykreśla się § 1 ust. 9. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Henryk Łoposzko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1604


		2024-03-06T07:35:19+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




